
   Maaliskuu 2026 

 

Pohjois-Karjalan kotiseutuyhdistysten liiton jäsentiedote 2026 

 

Hyvät Pohjois-Karjalan kotiseutuyhdistysten liiton jäsenet, 

 

Keväällä on jälleen perinteisen jäsenkirjeemme aika. Yhdistyksessämme on tällä hetkellä 

mukana 18 jäsenyhdistystä ympäri maakuntaamme. Uusin jäsenemme on Aari ja Elina 

Hirvosen kotimuseo ry. joka liittyi yhdistykseemme tammikuussa.  

 

Hallituksen kokoonpano vuonna 2026 on seuraava: 

Puheenjohtaja Juha Koljonen, Eno-Seura 

Liisa Laasonen, Tohmajärvi-seura, varalla Aija Väätäinen, Lieksa-Pielisjärvi-seura 

Pentti Kuokkanen, Liperi-Seura, varalla Anne Lindeberg-Piiroinen, Kesälahti-Seura 

Jari Lampinen, Nurmes-seura, varalla Erja Moore, Aari ja Elina Hirvosen kotimuseo 

Paavo Tanskanen, Polvijärvi-Seura, varalla Tarja Timonen, Kitee-Seura 

Eija Meriläinen, Juuka-seura, varalla Heikki Ovaskainen, Valtimo-Seura 

Taisto Volotinen, Ilomantsi-Seura, varalla Marita Miettinen, Kiihtelysvaara-Seura 

Lisäksi Pasi Karjalainen osallistuu hallituksen työskentelyyn Kotiseutuliiton valtuutettuna.  

 

Vuosi 2026 on alkanut yhdistyksellämme rahoitushakemusten merkeissä. Olemme hakeneet 

rahoitusta seuraavista: 

Suomen Kulttuurirahasto: Kotiseutukasvatusmateriaalien tuottaminen 

Oskar Öflundin säätiö: Tutustumismatka Pohjois-Savon kotiseututyöhön 

OP Pohjois-Karjala: Kotiseutuviikon tiedotus ja markkinointi 

Olvi-säätiö: Tutustumismatka Pohjois-Savon kotiseututyöhön 

Hallitus on kokoontunut alkuvuodesta yhden kerran, ja yhdistyksen kevätkokous pidettiin 

Liperissä lauantaina 14.3.  



Vuoden aikana kannattaa huomioida ainakin seuraavat asiat: 

Museoiden kesäesitteen materiaalit viimeistään 5.4. 

Maakunnan museokohteiden yhteinen kesäesite toteutetaan tänäkin vuonna. Esitteestä 
tuotetaan sekä printattava että mobiiliversio. Tänä vuonna testaamme myös englanninkielistä 
esitettä. Esitteeseen pääsee mukaan 50 eurolla. Lisätietoja saa Terhiltä.  

 

Kotiseutupersoona 

Ehdotuksia kotiseutupersoonaksi voi lähettää hallituksen jäsenille huhtikuun loppuun 
saakka. Viime vuonna palkittiin Pentti Ojajärvi Kesälahti-Seurasta.  

 

Maakuntamuseopäivä Polvijärvellä 26.5. 

Maakunnan museo- ja kotiseutuväki kokoontuvat Polvijärvelle tiistaina 26.5. 
maakuntamuseopäivän merkeissä. Pääsemme tutustumaan Polvijärven museokohteisiin ja 
kuulemaan ajankohtaisista museo- ja kotiseututyöhön liittyvistä asioista. Tällä kertaa päivän 
teemana on rahoitus. Tarkempi ohjelma ja ilmoittautumisohjeet lähetetään huhtikuun aikana. 

Aiempiin maakuntamuseopäiviin voit tutustua täällä.  

 

Kotiseutuviikko 11.–19.7. 

Heinäkuussa järjestämme Kotiseutuviikon, jonka aikana järjestettyjä tapahtumia 
markkinoidaan yhdessä. Kotiseutuviikko järjestetään 11.–19.7.  

Tulkaahan kaikki mukaan yhdessä toteuttamaan viikkoa omalla tapahtumallanne ja 
lisäämään tietoisuutta kotiseututyön merkityksestä ja moninaisista toimintamuodoista! 

Kannattaa alkaa ideoida tapahtumaa, markkinointia ja tiedostusta varten tapahtumien tulisi 
olla tiedossa toukokuun loppuun mennessä.  

Viime vuoden ohjelmaan voit tutustua täällä.  

Iloisena uutisena voin kertoa, että saimme juuri OP Pohjois-Karjalalta myönteisen 
päätöksen hakemukseemme ja saamme heiltä rahoitusta Kotiseutuviikon tiedotukseen 
sekä markkinointiin! 

 

Jäsenyhdistysten ajankohtaiset kuulumiset 

Lähettäkää yhdistyksenne ajankohtaisia kuulumisia Terhille. Niitä julkaistaan PKKYL:n 
Facebookissa sekä alueellisen museotyön uutiskirjeessä. Uutiskirjeen voit tilata täältä. 

https://pkkotiseutu.fi/maakuntamuseopaiva/
https://pkkotiseutu.fi/p-kn-kotiseutupaiva-2024/
https://www.facebook.com/pkkotiseutu/
https://www.facebook.com/pkkotiseutu/
https://joensuun-kaupunki.creamailer.fi/subscribe/LnC9cTSvF6VhH


Ajankohtaisia kuulumisia voi olla esimerkiksi tapahtuma, saatu rahoitus tai mikä tahansa 
toimintamuotonne, josta haluatte kertoa ja vinkata muille yhdistyksille.  

 

Ja muistattehan edelleen myös verkossa julkaistun strategiamme sekä mainion Miun 
Kotiseutu -kotiseutukasvatusoppaan, jonka ladattava versio löytyy ilmaiseksi verkosta, 
painettuja kappaleita voi tiedustella Terhiltä.  

 

Terveisin 

 

Juha Koljonen 

puheenjohtaja 

p. 040 741 4411 

juha.koljonen@gmail.com 

 

 

Terhi Rautiainen 

sihteeri, Pohjois-Karjalan kotiseutuyhdistysten liitto 

amanuenssi, Pohjois-Karjalan museo 

p. 050 405 9458 

terhielina.rautiainen@joensuu.fi 

https://pkkotiseutu.fi/yhteinen-kotiseutumme-2025-2029/
https://pkkotiseutu.fi/miun-kotiseutu/
mailto:juha.koljonen@gmail.com

